CP-UM-5420C
数字式质量流量控制器
高精度品补充说明书
本说明书是数字式质量流量控制器高精度品相关的补充说明书。
请与本体随附的使用说明书共同参阅。
有关本书记载的各项目，优先于本体随附的使用说明书。
 型号构成（高精度品）
基本型号  流量量程  机种   材质  连接  气体 附加功能 附加      内容
种类 1 2 3 4 5    型号
MQV 数字质量流量控制器
9200 2～200 mL/min (standard) 注1
9500 0.004～0.500 L/min (standard) 注1
0002 0.02～2.00 L/min (standard) 注1
0005 0.04～5.00 L/min (standard) 注1
0020 0.2～20.0 L/min (standard) 注1
0050 0.4～50.0 L/min (standard) 注1
B 一体显示型(流路端面尺寸:90mm)
C 分离显示型(流路端面尺寸:90mm)
S SUS316
R Rc1/4
S 1/4 Swagelok
V 1/4VCR
1 空气、氮气     注2
2 氧气 注2、注3
S 高精度规格
0 无附加功能
1 带RS-485通讯功能(CPL通讯)
0 无附加功能
0 无附加功能
1 接气部禁油处理   注3
Y 带追踪证明书
0 产品版本
基本型号  流量量程  机种  材质   连接  气体 附加功能 附加      内容
种类 1 2 3 4 5    型号
MQV 数字质量流量控制器
0200 2～200L/min (standard) 注1
0500 4～500L/min (standard) 注1
J 一体显示型(流路端面尺寸:150mm)
K 分离显示型(流路端面尺寸:150mm)
S SUS316
R Rc1/2
S 1/2Swagelok
V 1/2VCR
1 空气、氮气     注2
2 氧气     注2、注3
S 高精度规格
0 无附加功能
1 带RS-485通讯功能(CPL通讯)
0 无附加功能
0 无附加功能
1 接气部禁油处理   注3
Y 带追踪证明书
0 产品版本
注１）mL/min(standard)及 L/min(standard)是在20 ℃、101.325kPa(1 大气压)下换算得到的1分钟的体积流量
(mL/min 及 L/min)。另外、基准温度可设定变更为 0 ℃、25 ℃、35 ℃。